



Temsilcilik Çalışmalarımız

Devam Ediyor...

Bakırköy İlçe Temsilciliği

Seminer: Toplu Konut Atık Su Arıtma Sistemleri



28 Şubat 2012 tarihinde Celalettin Fırat TÜRE'nin sunumu ile "Toplu Konut Atık Su Arıtma Sistemleri" konulu seminer 31 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; Atık Su Kirlilik Tarifleri, Debi Ölçümü, Arıtma İhtiyacı ve Atık Su Arıtma Yordamları, Atık Su Sistemleri Tesisatı ve Pompalar, Atık Su Arıtımında Fiziksel Yordamlar, Biyolojik Atık Su Arıtma Yordamları, Gri Su, paket ve MBR Atık Su Arıtma Cihazları, Geri Kullanılabilir Atık Su Tesisatları, Çamur Susuzlaştırma, Atık Suların Nihai Alıcı Ortama Deşarjı konuları anlatıldı.

Seminer: Pis Su ve Yağmur Suyu Tesisatları

08 Mart 2012 tarihinde Nuri Alpay KÜREKÇİ'nin sunumu ile "Pis Su ve Yağmur Suyu Tesisatları" konulu seminer 39 kişinin katılımı ile gerçekleşti. Seminerde; Yağmur Suyu Hesabı, Yağmur Suyu



Depolama Sistemleri, Sifonik Yağmur Suyu Drenaj Sisteminin Çalışma Prensipleri, Sistem Konfigürasyonları, Havalık Boruları, Yerçekimi Akışının Hidroliği, Atık Su Tesisatı Montaj Kuralları, Atık Su Borularının Döşenmesi, Cihazlar ve Bağlantıları, Bina Atık Su Tesisatının Testi, Pis Suyun Pompalanması konularında sunum yapıldı.

Seminer: Problem Çözme Teknikleri

22 Mart 2012 tarihinde Samettin NESİPOĞLU'nun sunumu ile "Problem Çözme Teknikleri" konulu seminer 12 kişinin katılımı ile yapıldı.

Beylikdüzü İlçe Temsilciliği

Seminer: Endüstriyel Atık Su Arıtma Sistemleri



17 Şubat 2012 tarihinde sunumunu Fırat TÜRE'nin yapmış olduğu, gözetim ve yeniden belgelendirme kriterlerine göre mekanik tesisat alanında puanlandırılan seminere 11 kişi katıldı.

Seminer: Binalarda Örnek Enerji Etüdü

9 Mart 2012 tarihinde sunumunu Abdulkadir



ÖZDABAK'ın yaptığı, gözetim ve yeniden belgelendirme kriterlerine göre mekanik tesisat alanında puanlandırılan seminere 35 kişi katıldı.

Üye Toplantısı ve Yeni Yıl Kokteyli



6 Ocak 2012 tarihinde yapılan Üye Toplantısı ve Yeni Yıl Kokteyli etkinliğine 150 kişi katıldı. Şube ve Temsilcilik başkanlarının yapmış olduğu kısa konuşmalar sonrasında sohbet ve ikramlarla devam eden etkinlik daha sonra müzik ve halaylarla son buldu.

Genel Üye Toplantısı



6 Şubat 2012 tarihinde 37 kişinin katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi. İstanbul Şubesinin yönetimi belirlemesinden sonra yapılan toplantıda görüş alışverişinde bulunuldu ve temsilcilik Yürütme Kurulu için aday belirleme çalışmaları yapıldı.





Kadıköy İlçe Temsilciliği

Seminer: Eski Asansörlerde Emniyet Sistemlerinin Modernizasyonu (SNEL)



16 Ocak 2012 Pazartesi saat 19:00'da, Tunç TİMURKAN'ın sunumuyla, "Eski Asansörlerde Emniyet Sistemlerinin Modernizasyonu (SNEL)" konulu teknik söyleşi yapıldı. 26 kişi katıldı.

Seminer: Asansörlerde Kategorizasyon ve Belgelendirme



30 Ocak 2012 Pazartesi saat 19:00'da, Kenan GÜNEY'in sunumuyla, "Asansörlerde Kategorizasyon ve Belgelendirme" konulu teknik söyleşi yapıldı. Söyleşiye 8 kişi katıldı.

Seminer: Sprinkler Sistemi



06 Şubat 2012 Pazartesi saat 19:00'da, Esat ERSOY'un sunumuyla, "Sprinkler Sistemi" konulu teknik söyleşi yapıldı. Seminare 58 kişi katıldı. Yangın söndürmenin bir parçası olan yağmurlama (sprinkler) sistemleri hakkında temel bilgiler verildi. Makina Mühendisi olmayanlar için de

uygun bir içeriğe sahip olan söyleşide yağmurlama sistemlerinin işlevi örnek videolarla katılımcılara sunulurken, yağmurlama sistem tipleri ve başlık tipleri hakkında genel bilgiler verildi.

Seminer: Excel Başlangıç Seviyesi ve Temel Fonksiyonlar



08 Şubat 2012'de Devrim YILDIRIM'in eğitmenliğinde; "Excel Başlangıç Seviyesi ve Temel Fonksiyonlar" konulu seminer yapıldı. Seminare 13 kişi katıldı.

Seminer: Yangın Pompaları ve Hidrolik Hesaplar



14 Şubat 2012 Salı saat 19:00'da, Esat ERSOY'un sunumuyla, "Yangın Pompaları ve Hidrolik Hesaplar" konulu teknik söyleşi yapıldı. Söyleşiye 43 kişi katıldı. Etkinliğin birinci kısmında Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe göre yangın pompasının performans eğrisi, yangın pompa odası, su deposu vb. konular işlendi. İkinci kısımda TS EN 12845 standardına göre hidrolik hesap hakkında genel bilgiler verildi.

Seminer: Yeni Başlayanlar İçin Ofis Programları

15 Şubat 2012'de İlke AVCI'nın eğitmenliğinde; "Yeni Başlayanlar İçin Ofis Programları" konulu seminer yapıldı. Seminare 5 kişi katıldı.

Seminer: Mühendisler İçin Bilgisayar Programlama

16 Şubat 2012'de Yrd. Doç. Dr. Murat ÖZMIZRAK'ın eğitmenliğinde; "Mühendisler İçin

Bilgisayar Programlama" konulu seminer yapıldı. Seminare 9 kişi katıldı.

Söyleşi: Yüksek Binalarda ve AVM'lerde Sulu Söndürme Sistemleri



21 Şubat 2012 Salı saat 19:00'da, Esat ERSOY'un sunumuyla, "Yüksek Binalarda ve AVM'lerde Sulu Söndürme Sistemleri" konulu teknik söyleşi yapıldı. Söyleşiye 38 kişi katıldı.

İzmit'teki NCity AVM yangını sonrası artan ilgi üzerine yüksek binalarda ve alışveriş merkezlerinde sulu söndürme sistemlerine yönelik bir sunum yapıldı. Sunumun başlangıcında, yangın sonrası NCity AVM'de yapılan ön incelemede tespit edilen eksiklere değinildi. Bu tip binalarda sıkça uygulanan yağmurlama sisteminin zonlanması, dilatasyonlar, atriumlar ve depreme karşı sismik koruma gibi konular anlatıldı.

Seminer: Excel İleri Seviye

23 Şubat 2012'de Yrd. Doç. Dr. Murat ÖZMIZRAK'ın eğitmenliğinde; "Excel İleri Seviye" konulu seminer yapıldı. Seminare 22 kişi katıldı.

Seminer: ACCESS İle Veri Tabanlarına Giriş ve Sorgu Yöntemleri

25-26 Şubat 2012'de Yrd. Doç. Dr. Murat ÖZMIZRAK'ın eğitmenliğinde; "ACCESS İle Veri Tabanlarına Giriş ve Sorgu Yöntemleri" konulu seminer yapıldı. Seminare 8 kişi katıldı.

Seminer: Excel'de VBA ve Makrolar

01 Mart 2012'de Yrd. Doç. Dr. Murat ÖZMIZRAK'ın eğitmenliğinde; "Excel'de VBA ve Makrolar" konulu seminer yapıldı. Seminare 6 kişi katıldı.

Söyleşi: İklimlendirme ve Havalandırma Sistemlerinde Hava Dağıtım Ekipmanları

05 Mart 2012 saat 19.00'da, İbrahim KAYA'nın sunumu ile "İklimlendirme ve Havalandırma Sistemlerinde Hava Dağıtım Ekipmanları" konulu





söyleşi yapıldı. Söyleşide; iklimlendirme ve havalandırma sistemleri için seçim kriterleri, sistemlerde hava ve suyun rolleri, indüksiyon prensibi, havalandırma hesaplarında temel alınan Avrupa standartları, akustik – temel kavramlar, iklimlendirme ve havalandırma sistemlerinde hava dağıtım ekipmanları konusunda bilgi verildi. Etkinliğe 41 kişi katıldı.

Seminer: Etkin Sunum Teknikleri

16 Mart 2012 de Gülay SAVAŞ'ın eğitmenliğinde; "Etkin Sunum Teknikleri" konulu seminer yapıldı. Seminere 15 kişi katıldı.

Seminer: Matlab Temel Programlama

24 Mart 2012 de Yrd. Doç. Dr. Murat ÖZMIZRAK'ın eğitmenliğinde; "Matlab Temel Programlama" konulu seminer yapıldı. Seminere 12 kişi katıldı.

Söyleşi + Film Gösterimi: Ulaşım Politikaları; Marmaray ve Haydarpaşa



31 Mart 2012 de MMO Kadıköy Temsilciliği Konferans Salonunda "Ulaşım Politikaları; Marmaray ve Haydarpaşa" konulu kısa film gösterimi ve söyleşi yapıldı. Söyleşiye BTS İstanbul 1 No'lu Şube Başkanı Hasan BEKTAŞ ve yine BTS İstanbul 1 No'lu Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mithat ERCAN'ın konuşmacı olarak katıldı.

Marmara Üniversitesi'ne Oda Tanıtım Ziyareti

07 Mart 2012 Çarşamba günü, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Zafer GÜZEY ve MMO



Kadıköy temsilcilik Teknik Görevlisi Nilgün İLİK EREN, Marmara Üniversitesi 1. sınıf öğrencilerine Oda tanıtım çalışması yaptılar. Öğrenci Üye Komisyonu Başkanı Gökhan YAŞLAK'ın teknik resim öğretmeni Nuri Kerem BİNARK'ın dersinde aldığı izin ile yapılan çalışmaya, yaklaşık 30 öğrenci katıldı. TMMOB ve MMO çalışmaları hakkında genel bilgilerin verildiği etkinlikte aynı zamanda "neden öğrenci üye olunması gerekiyor?" sorusuna cevap verildi. Öğrencilerin, 20 Nisan günü Adapazarı Vagon Fabrikası'na yapmak istedikleri teknik gezi için girişim sözü verildi.

Aynı hafta içinde, Üniversitenin MMO Öğrenci Üye Komisyonu, Mühendislik Fakültesi giriş katında, öğrenci üye kaydı yapmak amacıyla oda tanıtım stantı açtı.

Kartal İlçe Temsilciliği

Seminer: Hastane Klimaları ve Temiz Odalar

28 Aralık 2011 Çarşamba günü, Kartal İlçe Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Tuncay MERAL'in katılımıyla "Hastane Klimaları ve Temiz Odalar" semineri gerçekleştirildi. Seminere 19 kişi katıldı.



Seminer: Yüksek Basıncılı Pompalar ve Pompa Tesisatı



22 Şubat 2012 Çarşamba günü, Kartal İlçe Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Arzu KULİL'in katılımıyla "Yüksek Basıncılı Pompalar ve Pompa Seçimi" semineri gerçekleştirildi. Seminere 28 kişi katıldı.

Seminer: Isı Eşanjörleri Dizaynı ve Kullanıldığı Yerler



07 Mart 2012 Çarşamba günü, Kartal İlçe Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Prof Dr.Nihat TEKİN'in katılımıyla "Isı Değiştiriciler, Dizaynı ve Kullanıldığı Yerler" semineri gerçekleştirildi. Seminere 22 kişi katıldı.

Söyleşi: Konutlarda Enerji Tasarrufu Yöntemleri, Verimli Enerji Kullanımı ve İzolasyonun Önemi



05 Mart 2012 Pazartesi günü, Kartal İlçe Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Güneş YÜZÜGÜLEN'in sunumu ile "Konutlarda Enerji Tasarrufu Yöntemleri Verimli Enerji Kullanımı ve İzolasyonun Önemi" söyleşi yapıldı. Söyleşiye 26 üyemiz katıldı.

Söyleşi: Metal Kaplama Teknikleri

26 Mart 2012 Pazartesi günü, Kartal İlçe Temsilciliği Toplantı Salonu'nda Bülent EKER'in





sunumu ile "Metal Kaplama Teknikleri" söyleşisi yapıldı. Söyleşiye 7 üyemiz katıldı.

Kartal Temsilcilik Yılbaşı Kokteyli ve Genel Üye Toplantısı



28 Aralık 2011 Çarşamba günü, saat 19.30'da Samare Restaurant'ta 29. Dönem "MMO Kartal Temsilciligi Genel Üye Toplantısı ve Yılbaşı Kokteyli" 380 katılımcı ile gerçekleştirildi.

Genel Üye Toplantısı Temsilcilik Y.K. Başkanı Fatma ÖZDEMİR'in açılış konuşması ve temsilcilik çalışma programını içeren sunumu ile başladı. Daha sonra Şube Başkanı İtler ÇELİK'in gündem ve Şube çalışmalarını içeren konuşmasının ardından Zeki ARSLAN da seçim ile ilgili bir konuşma yaptı ve yeni yıl kokteyline geçildi.

4. Genel Üye Toplantısı Etkinliği



4.Genel Üye Toplantısı 13 Şubat 2012 tarihinde 35 kişinin katılımıyla Kartal İlçe Temsilciligi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Fatma ÖZDEMİR slayt eşliğinde üyelerimize Kartal Temsilcilik çalışmaları hakkında bilgilendirme yaptı. Orhan ATILLA ve Osman SERTER'in de bulunduğu toplantıda genel görüşler ve eleştiriler dinlendi.

İşyeri Ziyaretleri

01 Ocak 2012 – 26 Mart 2012 tarihleri arasında, Kartal Temsilcilik ve Tuzla MDB olarak, 29. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı

Fatma ÖZDEMİR, 29. Dönem Temsilcilik Sekreteri ve 30. Dönem Temsilcilik Başkanı Hüseyin ŞİMŞEK ile Teknik Görevliler İlknur GÜNDOĞDU TUNCAY, Ertan DEMİRCİ ve Özgür AKSU ile toplam 89 işyeri ziyaretinde 143 üyemiz ile görüştü. Üyelerimiz ile sektör sorunları ve Odamız çalışmalarını hakkında karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu. Odamızın yaptığı faaliyetlerle meslektaşlarına ve topluma sunduğu hizmetleri, yayın çalışmalarını, teknik, sosyal ve kültürel alanlarda yaptığımız seminer ve söyleşileri, teknik hizmetleri, düzenlenen sempozyum ve kongreleri anlattık.

Şişli İlçe Temsilciligi

Seminer: Tesisatta Kullanılan Kaynak Teknikleri ve Kontrolleri



22 Aralık 2011 tarihinde, sunumunu Mak. Müh. Serdar Cem YALÇIN'ın yaptığı "Tesisatta Kullanılan Kaynak Teknikleri ve Kontrolleri" semineri 20 kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilcilikte gerçekleştirildi.

Seminer: Güneş Enerji ile Elektrik Üretimi



16 Şubat 2012 tarihinde, sunumunu Mak.Müh. Haydar BOYALI'nın yaptığı "Güneş Enerjisi ile Elektrik Üretimi" semineri 17 kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilciliginde gerçekleştirildi.

Seminerde; Güneş Pillerinin Tanıtımı, Çalışma Prensipleri, Çeşitli, Üretim Teknikler, Güneş Sistemleri ve Parçaların Tanıtımı konularından bahsedildi.

Seminer: Mühendisler İçin Satış Teknikleri



01 Mart 2012 tarihinde sunumunu Bülent CERİT'in yaptığı "Mühendisler İçin Satış Teknikleri" semineri 5 i öğrenci üye toplam 16 kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilciliginde gerçekleştirildi.

Seminerde; Satış kavramlarına genel bakış, Mühendislik ve satış kavramları, Mühendislikte satışın önemi, İletişim becerileri, Satış becerileri, İletişim sürecinin geliştirilmesi, İletişimde temel unsurlar, Sözel iletişim, Sözel olmayan iletişim, Satış sürecinin geliştirilmesi, Bilgi toplama ve hazırlık, Fırsatları analiz etmek, Olumsuzlukları ortaya koymak, İhtiyacı tespit etmek, Amaç tespiti ve görüşmenin planlaması, Satışın sunumu, Satış ve güven, ikna, Satın alma nedenleri, Satışta sunuş stratejileri, Müşteri kavramı ve müşteri davranışları, Satış hataları konularından bahsedildi.

Seminer: Yeşil Binalar



15 Mart 2012 tarihinde, sunumunu Prof.Dr. Olcay KINCAI'ın yaptığı "Yeşil Binalar" semineri 22 üye, 5 öğrenci üye toplam 27 kişinin katılımıyla MMO Şişli temsilciliginde gerçekleştirildi. Sürdürülebilir yaşam için yeşil binalar inşa etme gerekliliğini katılımcılarla paylaşmak, katılımcıların çevre bilincini geliştirmek, enerji verimliliği ve verimli su kullanımını sağlayacak tesisatlar tasarlama konusunda ufuklarını açmanın hedeflendiği seminerde; Geleneksel Binalar ile Yeşil Binaların Malzeme ve Enerji Kullanım Oranları Açısından





Karşılaştırılması, Yeşil Bina Uygulamalarında Dikkate Alınan Temel Kriterler, Bakımcı firmaların taşıması gereken özellikler, Binanın Çevresi ile Uyum, Enerji Verimi, Bina Yapımında Kullanılan Malzeme Verimi, Su Verimi, Kullanıcı Sağlığı ve Güvenliği, Satın Alınabilirlik, Uygulama Örnekleri, Yeşil Binalarda LEED Sertifikası konularından bahsedildi.

MMO Şişli Temsilciliği Genel Üye Toplantısı & Kokteyl'i Gerçekleşti



09 Aralık 2011 tarihinde; MMO Şişli Temsilciliği Genel Üye Toplantısı & Kokteyl etkinliği 90 kişinin katılımıyla Şişli Temsilcilikte gerçekleştirildi. Şişli Tem.Yrt.Krl. Başkanı Süleyman SOLMAZ ve MMO İst.Şube Başkanı İlter ÇELİK'in yaptığı açılış konuşmalarının ardından, Şişli Tem. Sekreter üyesi Yusuf ÖZTÜRK temsilciliğimizin 29. Dönemde yaptığı eğitim, etkinlik ve sosyal faaliyetleri içeren bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından toplantıya katılan üyelerimiz görüş ve önerilerini dile getirdiler. Toplantının sona ermesiyle kokteyl için Perpa da bulunan Sera Restoranta geçildi.

Söyleşi: AİTM Projelendirmede Dikkat Edilecek Hususlar Söyleşi

27 Aralık 2011 tarihinde, sunumunu Bumin TORUN'un yaptığı "AİTM Projelendirme Dikkat



Edilecek Hususlar" söyleşi 26 kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilcilikte gerçekleştirildi.

Mühendislik ve Enerji Verimliliği Çadırı & Ekokaravan Etkinliği



11-12-13 Ocak 2012 tarihlerinde 3 gün süreli, EMO İstanbul Şubesi Şişli Temsilciliği ile ortak olarak düzenlediğimiz "Mühendislik ve Enerji Verimliliği Çadırı & Ekokaravan" etkinliği PERPA Tic.Mrk. önünde yaklaşık 50 m²'lik bir çadır olarak gerçekleştirildi. 11 Ocak 2012 tarihinde MMO İstanbul Şube Başkanı İlter ÇELİK ile EMO İstanbul Şube Başkanı Erhan KARAÇAY'ın enerji haftası ile ilgili yaptıkları basın açıklamasının da yer aldığı bir açılış töreni gerçekleştirildi.

Birleşmiş Milletler Kurulu Uluslararası Hidrojen Enerjisi Teknolojileri Merkezi (UNIDO-ICHET) ve ODİDER'in ortak projesi olan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Çevre Bakanlığı'nın destekleriyle üretilmiş, rüzgar ve güneş enerjisi ile çalışan EKOKARAVAN etkinliğinde sergilendi. Çadırı ve Ekokaravanı çevre okulların öğrencilerinin de aralarında bulunduğu yüzlerce kişi ziyaret etti. Ziyaret eden insanlara; enerji verimliliği ile ilgili bilgilendirici broşürlerin dağıtılarak ve mesleki bilgiler insanlara aktarıldı, enerji verimliliği ile ilgili sorular çadırdaki bulunan mühendisler tarafından yanıtlanarak bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca etkinlik kapsamında; temsilciliğimizde perpa çalışanlarına "İş Güvenliği" eğitimleri düzenlendi.

PERPA Çalışanlarına Yönelik İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitimleri



Mühendislik ve Enerji Verimliliği Çadırı & Ekokaravan etkinliği kapsamında 12-13 Ocak 2012 tarihlerinde, Perpa Yönetimlerinin teknik ve büro personeline yönelik "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" eğitimi, eğitimimiz Münür AYDIN'ın sunumuyla 4 oturumda toplam 60 kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilciliğinde gerçekleştirildi.

MMO Şişli Temsilciliği 30. Dönem Yrt. Krl. Oluşturma Üye Toplantısı



13 Şubat 2012 tarihinde temsilciliğimizde yapılan üye toplantısında; temsilcilik çalışmalarını hakkında yapılan bilgilendirmenin ardından üyelerin 30. döneme ilişkin görüş ve önerileri alındı ve son olarak temsilcilik yrt.krl. adaylarının açıklandığı toplantıya toplam 30 üye katıldı. Toplantıda, 30. dönem temsilcilik yrt.krl. için 23 üye aday oldu.

MMO Şişli Temsilciliği 30. Dönem Yrt. Krl. Aday Toplantısı



22 Şubat 2012 tarihinde; MMO Şişli Temsilciliği 30. Dönem Aday Toplantısı 21 üyenin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda; temsilcilik yürütme kurulu adayları kendilerini tanıttılar ve temsilcilik çalışmalarına sunabilecekleri katkılardan bahsettiler.

Ümraniye İlçe Temsilciliği

Seminer: AİTM Projelerinde Dikkat Edilecek Hususlar

10 Şubat 2012 tarihinde Bumin TORUN'un sunumu ile "AİTM Projelerinde Dikkat Edilecek Hususlar" konulu seminer 9 kişinin katılımıyla yapıldı.





Seminerde; AİTM projelendirme yetki belgesi yönetmeliği, karayolları trafik yönetmeliği, müsaa- de edilen tadilatlar, AB yönetmelikleri, proje onay işlemlerinde dikkate alınacak mevzuat ve araç proje uygulama usul ve esasları konuları anlatıldı.

Seminer: Üretim Planlama



25 Şubat 2012 tarihinde Atilla Topsakal'ın sunumu ile "Üretim Planlama" konulu seminer 18 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; üretim sistemleri, üretim planlama ve kontrol sistemi, itme ve çekme esaslı sistemler, satış tahminleri, analitik ve sezgisel modeller, toplu üretim planı, üretim planının oluşturulmasında kritik süreçler, üretim ve satın almada parti büyüklükleri, üretim çizelgeleme, performans ölçümü ve analizi, ana üretim çizelgelemesi, kapasite planlama (CRP) , planlamada müşteri- ürün yaklaşımı ve stratejiler, malzeme ihtiyaç planlama, tam zamanında üretim sistemleri (JIT), doğru zamanda yeteri kadar malzeme, stok yönetimi ve stok kontrol konuları anlatıldı.

Seminer: Stok Yönetimi

10 Mart 2011 tarihinde Atilla Topsakal'ın sunumu ile "Stok Yönetimi" konulu ücretsiz seminer 16 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; Stok ve envanter kavramları, stok



çeşitleri, stok yönetiminin amacı ve fonksiyonu, srganizasyon türleri ve stok problemleri, hedef / stratejik stokların tespiti, malzeme kodlama sistemleri, stok maliyetleri, stoklarının azaltılması yönünde aksiyonlar, stok sistemleri, stok depo yönetiminin envanter üzerine etkileri, lojistik yönetimini nvanter azaltma yönünde gözden geçirme ve ERP, MIS, RF ve yazılımların envanter yönetimine etkileri konuları anlatıldı.

Tuzla Mesleki Denetim Bürosu

Seminer: HVAC Tesisatında Vanalar



01 Mart 2012 tarihinde Süleyman Tokay'ın sunumu ile "HVAC Tesisatında Vanalar" konulu seminer 15 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; vanaların tarihsel gelişimi, sınıflandırılması, fonksiyonları, seçim kriterleri, boyutlandırılması, çekvalfler ve tipleri, testler ve test tipleri, balans vanaları ve balanslama konuları anlatıldı.

Söyleşi: Toz Transfer Yöntemleri



13 Mart 2012 tarihinde Ümit ÜLKÜ'nün sunumu ile "Toz Transfer Yöntemleri" konulu söyleşi 7 kişinin katılımı ile yapıldı.

İş Yeri Ziyaretleri

Tuzla Mesleki Denetim Bürosu faaliyet alanında bulunan SMM üyelerimiz bürolarında ziyaret edildi. Üyelerimizin SMM hizmetlerinde yaşamış oldukları sıkıntıları, görüş ve önerileri alınmıştır.

Bu süre içinde ziyaret yapılan bürolar:

- 1- CEDAŞ MÜHENDİSLİK
- 2- GÜLKAN OTO GAZ
- 3- RKM MÜHENDİSLİK ve MİMARLIK
- 4- TESSAN MÜHENDİSLİK MİM. MAK. İNŞ. SAN. TIC. LTD. ŞTİ.
- 5- ESAT ERSOY
- 6- ÖZ ÇEVRE OTOMOTİV

7- ŞAHSUVAROĞLU DIŞ TIC. KİMY. ÜRÜN. OTOM.PAZ.TİC.LTD.ŞTİ
8- ASMELSAN DENİZ ARAÇLARI SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Diğer Faaliyetler

Tuzla Mesleki Denetim Bürosu ve MMO Muayene kuruluşumuzun ortak çalışması ile asansör denetimleri konusunda İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesinde çalışan üyelerimizi ve teknik elemanları bilgilendirmek amacıyla ve Odanın bu konudaki kamusal denetim anlayışını anlatan eğitim yapıldı.



İkitelli Mesleki Denetim Bürosu

Seminer: Hastane Klimaları ve Temiz Odalar



17 Şubat 2012 tarihinde İkitelli Mesleki Denetim bürosunda Tuncay MERAL sunumunda yapılan seminere 9 üyemiz katıldı.

Seminerde katılımcılara sırasıyla Hijyen ve enfeksiyon, temiz oda, hastaneler, test ve ölçümler, klima tesisatı tasarımı, klima ve havalandırma tesisatının bakım ve kontrolü konularında bilgi verilerek örnek çalışmalar değerlendirildi.

Seminer: Güneş Enerjisi Sistemlerinin Evlerde Kullanımı

02 Mart 2012 tarihinde İkitelli Mesleki Denetim bürosunda Haydar BOYALI sunumunda yapılan seminere 16 üyemiz katıldı. Seminerde katılımcılara sırasıyla Temel kavramlar, güneş enerjisinin kullanım alanları, güneş enerjisinin evsel kullanımı ve uygulamaları hakkında bilgi verildi.

